
-

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

27374 204 158 194 201 189 946 189,20 23593 223 150 153 181 707 176,75

27366 210 185 177 197 199 968 193,60 23599 169 131 179 155 634 158,50

27380 23600

27759 166 183 246 164 139 898 179,60 23603 162 193 125 214 694 173,50

27503 216 160 186 174 189 925 185,00 27594 209 197 125 200 731 182,75

27862 164 127 104 122 517 129,25

796 686 803 736 716 3737 186,85 718 683 656 535 691 3283 164,15

AlleZ - Bowl Pin(k) Schieb Z-Pkt. 6 Bowl Pin(k) - AlleZ CityB Z-Pkt. 2

587 0 713 653 691 Punkte Gesamt 654 698 0 764 716 Punkte Gesamt

2 2 2 2 2 10 16 2 0 2 0 0 4 6

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

23074 27893 155 191 180 201 180 907 181,40

27601 202 152 190 157 176 877 175,40 27896

27426 27894 158 173 166 203 168 868 173,60

23365 164 204 161 165 176 870 174,00 27895 206 183 182 156 155 882 176,40

27618 150 163 179 182 195 869 173,80 10557 135 195 185 167 141 823 164,60

27355 146 179 178 149 128 780 156,00

27748

662 698 708 653 675 3396 169,80 654 742 713 727 644 3480 174,00

- Schieb AlleZ CityB Bowl Z-Pkt. 3 Schieb AlleZ CityB - Pin(k) Z-Pkt. 4

0 683 691 736 644 Punkte Gesamt 718 758 803 0 675 Punkte Gesamt

2 2 2 0 2 8 11 0 0 0 2 0 2 6

Bezirksklasse Herren - Staffel 1 1. Spieltag 2018 / 2019 City Bowling Görlitz

City Bowler Görlitz 09 1 1. Schiebocker BV Bischofswerda

Apelt, Mario Eckstein, Hans-Joachim

Bänsch, Karsten Heinrich, Horst

Müller, Steffen Heinrich, Sylvio

Jende, Bernd Schink, Daniel

Wallor, Mike Kästel, Harry

Merkler, Sylko

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Weber, Martin Timo, Büchner

Böhme, Phil Julius, Herrmann

Pin(k) Panther Zittau Dresden Bowlers

Flecks, Jörg Stefan, Kochta

Fiedler, Florian

Adler, Wilfried

Böhm, Marko Lukas, Nacke

Trippner, Felix Kohlschütter, Robert

Gegner   Gegner   

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Punkte   Punkte   
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-Bezirksklasse Herren - Staffel 1 1. Spieltag 2018 / 2019 City Bowling Görlitz

Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt Spieler EDV-Nr. 1 2 3 4 5 Pins Schnitt

23854 180 158 196 183 717 179,25

23366 149 149 149,00

23078 150 171 178 194 211 904 180,80

23075 137 189 178 210 169 883 176,60

23375

27134 151 218 177 164 178 888 177,60

587 758 691 764 741 3541 177,05 0 0 0 0 0 0 0,00

CityB Bowl Pin(k) Schieb - Z-Pkt. 5 Pin(k) CityB Schieb Bowl AlleZ Z-Pkt. 0

796 742 708 535 0 Punkte Gesamt 662 686 656 727 741 Punkte Gesamt

0 2 0 2 2 6 11 0 0 0 0 0 0 0

Platz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Jende, Bernd - City Bowler Görlitz 09 1

Bänsch, Karsten - City Bowler Görlitz 09 1

City Bowler Görlitz 09 1

Stange, Alexander

Buttig, Uwe

Alle Zehne Zittau 1 -

Rolle, Hagen

Lohse, Sebastian

Wegmann, Henry

Heimberg, Andreas

Gesamt  Mannschaft   Gesamt  Mannschaft   

Gegner   Gegner   

Punkte Z.-Punkte Pins Punkte

Ergebnis  Gegner   Ergebnis  Gegner   

Punkte   Punkte   

6 3737 16 186,85

Sächsische Klubmeisterschaft - Teamwertung:
1. Spieltag - 22.09.2018 Gesamt

Pins Punkte Pins

Alle Zehne Zittau 1 0 0 3541

Schnitt

City Bowler Görlitz 09 1 0 0 3737 10

3 3396 11 169,80

6 5 3541 11

Dresden Bowlers 0 0 3480

177,05

Pin(k) Panther Zittau 0 0 3396 8

3283 6 164,15

2 4 3480 6

0 0 0

174,00

1. Schiebocker BV Bischofswerda 0 0 3283 4 2

0,00

Höchstes Einzelspiel: 246 Pins

Beste Einzel-Serie: 968 Pins

0 0 0 0-

Beste Team Serie: 803 Pins
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-Bezirksklasse Herren - Staffel 1 1. Spieltag 2018 / 2019 City Bowling Görlitz

Rangliste 1. Spieltag: Rangliste Gesamt:

Spieler Pins Spiele MAX Spieler Pins Spiele Schnitt

1. Karsten Bänsch 968 5 210 1. Karsten Bänsch 968 5 193,60

2. Mario Apelt 946 5 204 2. Mario Apelt 946 5 189,20

3. Mike Wallor 925 5 216 3. Mike Wallor 925 5 185,00

4. Harry Kästel 731 4 209 4. Harry Kästel 731 4 182,75

5. Kochta Stefan 907 5 201 5. Kochta Stefan 907 5 181,40

6. Henry Wegmann 904 5 211 6. Henry Wegmann 904 5 180,80

7. Bernd Jende 898 5 246 7. Bernd Jende 898 5 179,60

8. Alexander Stange 717 4 196 8. Alexander Stange 717 4 179,25

9. Sebastian Lohse 888 5 218 9. Sebastian Lohse 888 5 177,60

10. Hans-Joachim Eckstein 707 4 223 10. Hans-Joachim Eckstein 707 4 176,75

11. Andreas Heimberg 883 5 210 11. Andreas Heimberg 883 5 176,60

12. Nacke Lukas 882 5 206 12. Nacke Lukas 882 5 176,40

13. Martin Weber 877 5 202 13. Martin Weber 877 5 175,40

14. Marko Böhm 870 5 204 14. Marko Böhm 870 5 174,00

15. Felix Trippner 869 5 195 15. Felix Trippner 869 5 173,80

16. Herrmann Julius 868 5 203 16. Herrmann Julius 868 5 173,60

17. Daniel Schink 694 4 214 17. Daniel Schink 694 4 173,50

18. Robert Kohlschütter 823 5 195 18. Robert Kohlschütter 823 5 164,60

19. Horst Heinrich 634 4 179 19. Horst Heinrich 634 4 158,50

20. Florian Fiedler 780 5 179 20. Florian Fiedler 780 5 156,00

21. Uwe Buttig 149 1 149 21. Uwe Buttig 149 1 149,00

22. Sylko Merkler 517 4 164 22. Sylko Merkler 517 4 129,25

EDV-Nr.

27366 193,60 27366

EDV-Nr. Schnitt

27374 189,20 27374

27503 185,00 27503

27594 182,75 27594

27893 181,40 27893

23078 180,80 23078

27759 179,60 27759

23854 179,25 23854

27134 177,60 27134

23593 176,75 23593

23075 176,60 23075

27895 176,40 27895

27601 175,40 27601

23365 174,00 23365

27618 173,80 27618

27894 173,60 27894

23603 173,50 23603

10557 164,60 10557

23599 158,50 23599

27355 156,00 27355

23366 149,00 23366

27862 129,25 27862
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-Bezirksklasse Herren - Staffel 1 1. Spieltag 2018 / 2019 City Bowling Görlitz

23. 23.

24. 24.

25. 25.

26. 26.

27. 27.

28. 28.

29. 29.

30. 30.

31. 31.

32. 32.

33. 33.

34. 34.

35. 35.

36. 36.

37. 37.

38. 38.

39. 39.

40. 40.

41. 41.

42. 42.

43. 43.

44. 44.

45. 45.

46. 46.

47. 47.

48. 48.
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